S
Prefeitura Municípal de Rosana

— CNPJ: 67.662.452/0001-00 gabinetemrosana.sp.gov.br

Fone/PABX: (18) 3288-8200 Fone/PABX: (18) 3288-8212

Avenida José Laurindo, nº 1540 - CEP 19273-000 - Município de Rosana - Estado de São Paulo.

>”

LEI MUNICIPAL Nº. 1497/2016, DE 8/4/2016.
(AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL)

Autoriza o Poder Executivo Municipal a alienar bens
móveis inservíveis ao municipio e da outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ROSANA, Estado
de São Paulo. Faço saber que a Câmara Municipal de
Vereadores aprovou e sancino eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a alienar, mediante Leilão

Público, os seguintes bens móveis sucateados e inservíveis:

DESCRIÇÃO DOS BENS:

Caminhão Volkswagen 12140, MWM 6 cilindros, basculante, a diesel cor branca,

ano:1993, chassis: 9bwxtacm&8pdb03477, renavan: 619656239, placa: BPY-2983,
estado de uso e conservação precário.

Caminhão Mercedes Bens 608, a diesel, ano: 1978, renavan: 393627470, placa:

CBW-5819, estado de uso e conservação precário,

Caminhão Mercedes Benz, carroceria, mod: Lil113, a diesel, ano:1973, cor cinza,
renavan: 437592871, placa: BIM-4418, estado de uso e conservação precário.

Caminhão pipa Perquis 657, Chevrolet 12000, a diesel, cor branca, ano/mod:1990,
chassis: 9bgS3nxl1lc030336, renavan: 416224121, placa: BPY-2996, estado de uso e
conservação precário.

Camionete Ford F-4000, a diesel, ano 1977, renavan: 353510459, placa:BMR-1023,
estado de uso e conservação precário.

Camionete modelo Iveco Daily 35514, equipado c/kit transformação, ano 2008,
passageiro, motor diesel mod.fic.turbo, chassis: 937k35a0188402529, mot:fice
0481170, renavan: 970079397, CZA-3968, estado de uso e conservação precário,

Empilhadeita Hyster H-1505, ano 1990, a gasolina, 8,25 - 15 — industrial, estado de
Uuso E conservação precário.

Guindaste Villares 20VG, ano: 1985, cor amarelo, a diesel, renavan: 374291578,
placa BGO-5553, estado de uso e conservação precário.

Micro Onibus MWM sprintm a diesel, ano 2005, renavan: 861524527, placa:

CMW-9892, estado de uso e conservação precário.

Motor de Popa Yamaha 0996 cc,4 tempos,60hp,4 cilindros, tipo, fg0c mod:fóOcetil,
chassis:605-1025205] - motor:605-1025205 L.part.eletrica, ref.a água, estado de uso
e conservação precário,

Onibus Mercedes Bens, 4 cilindros, a diesel, 170 cavalos, ano:2002, nº motor:

904920531821, renavan: 788077155, placa: CZA-3923, estado de uso e
conservação precário.

Onibus Mercedes Benz MB.371, om.355, a diesel, cor branco ano 1990, chassis:

1

um

S
Preifeitura Municípal de Rosana
CNPJ: 67.662.452/0001-90 gabinete&&rosana.sp.gov.br

Fone/PABX: (18) 3289-8200 Fone/PABX: (18) 3288-8212

Avenida José Laurindo, nº 1540 - CEP 19273-000 - Município de Rosana - Estado de São Paulo,

”

9bm3642871c0O66963, renavan: 312834713, placa: CBR-3552, estado de uso e
conservação precário.

Onibus Mercedes Benz, 371, om 355, a diesel, cor branco, ano/mod:1991, chassis:

9bm3642871c067371, renavan: 317752308, placa: KNG-1137, estado de uso e
conservação precário,

Trator Agrale BX 6110 ch, ano: 2009, a diesel, cor verde equipado c/cabine e ar
condicionado chassis: bO021638 e motor:b1s445762, estado de uso e conservação
precário,

] Trator Agrale BX 6110 ch, ano: 2009, a diesel, cor verde equipado c/cabine e ar

condicionado chassis: b0O021648 e motor: bls446178, estado de uso e conservação
precário.

Trator Agrale BX 6110 ch, ano: 2009, a diesel, cor verde, equipado c/cabine e ar
condicionado, chassis: bO021678 e motor:b1s445966, estado de uso e conservação
precário.

Trator CBT, modelo 2105, serie:020700, ano:1988, motor a diesel, marca Mercedes
Benz, tipo 0m352, com pa carregadora marca hima, mod:pe nº116, estado de uso e
conservação precário.

Trator John Deere 5705, a diesel, ano:2003, cor verde, nº serie: 005705a020584,
estado de uso e conservação precário,

Trator Jonh Deere 5403, a diesel, ano:2004, cor verde, nº serie: ch. caS403a025766
— r113909025589, estado de uso e conservação precário.

Trator Massey Ferguson 297 — 02200781 — 03109]1, estado de uso e conservação
precário.

Velculo Corola SE-G at 18 ano mod.2006, Toyota, a  gasolina,
renavam:883350050, motor:4558477 chassis:9br532ec28636344, placa: CZA-3951,
estado de uso e conservação precário,

Veiculo Fiat Van Ducato, a diesel, ano: 2005, renavan: 866435816, placa: AND-
7595,. estado de uso e conservação precário.

Veiculo Furgao 3501 Ford Transit, 2402cc, ano/mod:2009, cor branco, motor
c/115,6 cv, a diesel nºmotor: jxfa9tm77772, chassis: wioxxxt9f9tm77772, renavan:

181462249, placa: DBS-1638, estado de uso e conservação precário.

Veiculo Ford Courrieri, cor branca, ano/mod:2002, motor  zetec,

chassis:9bfnszppa2b934363, renavan: 789480565, placa: CZA-3930, estado de uso
& conservação precário.

Veiculo Ford Courrier, cor verde metalico, ano 2002, motor zetec, chassis:

Ibfnszppa3b940717, renavan: 789479737, placa: CZA-3929, estado de uso e
conservação precário.

Veículo Gol 1.0 mi, Volkswagen, a gasolina, cor branco, ano: 1998, chassis:

9bwzzz2377wp530503, renavan: 696130955, placa: BPY-2992, estado de uso e
conservação precário, !

Veiculo Kombi Volkswagen, total flex, ano: 2008, chassis:9bwmfo7x59po13534,

renavan: 110526309, placa: CZA-3944, estado de uso e conservação precário.

Veiculo Kombi Volkwagen standard 1,4 , total flex 7x2, motor: btj 729982, cor

N

Prefeitura Municípal de Rosana
CNPJ: 67.662.452/0001-00 gabinete&Grosana.sp.gov.br

Fone/PABX: (18) 3288-8200 Fone/PABX: (18) 3288-8212

Avenida José Laurindo, nº 1540 - CEP 19273-000 - Município de Rosana - Estado de São Paulo,

brancço, ano 2009, chassis: 9Dwmfo7x1a9017584, renavan: 184826608, placa: DBS-

1649. estado de uso e conservação precário.

Veiculo Kombi Volkswagen, a gasolina, cor branca, ano: 1999, chassis:

Ibwzz7237xpo12742, renavan: 719885248, placa: CDZ7-2643, estado de uso e

conservação precário.

Carreta em estrutura de madeira, com 02 eixos, estado de uso e conservação
precário.

Caçamba coleta seletiva de lixo, 02 eixos. unid. nº 01, estado de uso e conservação
precário.

Caçamba coleta seletiva de lixo, 02 eixos. unid. nº 02, estado de uso e conservação
precário.

Carreta estrutura metálica, 02 eixos, estado de uso e conservação precário.

Art, 2º À  venda será precedida de prévia alienação, por comissão especialmente nomeada e,

mediante licitação pública, nos termos do inciso IL, do artigo 17, da Lei 8.666/93,
ficando o Setor de Patrimônio autorizado a realizar a baixa dos bens móveis e

equipamentos descritos no artigo 1º, após a conclusão do processo de alienação.

Art, 3º Esta Lei Municipal entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Rosana - SP, aos 8 (oito) dias do mês de abril de 2016.

SANDRA APÁRECIDA DI s_õ“i% A KASAI
—— PREFEITA

eresgistrada nesf Secretaria em data supra.
V ;